
誠に勝手ながら、弊社では下記の日程を GW 休業とさせていただきます。 

  

令和 7 年 4 月 29 日（火・祝）は祝日の為、休業いたします。 

令和 7 年 5 月 3 日（土・祝）～5 月 6 日（火・祝）まで休業いたします。 

  

休業中いただきました FAX やメールによるご質問、消耗品のご注文に関しましては、 

令和 7 年 5 月 7 日（水）より順次折り返しご連絡、発送とさせていただきます。 

 

FAX：03-6825-6303 

mail：ds-desk@dentalsystems.jp  

 

送信時は、必ず医院様名・ご登録のお電話番号の記載をお願いいたします。 

連絡先が分からない場合、ご返信ができかねる場合がございます。 

※弊社ユーザーサイトのトップページ右上「お問い合わせはこちら」からも送信可能です。 

 

休業日前後のお問合せは非常に混雑する事が予想されます。 

折り返し対応の時間指定は承ることができかねますのでご了承ください。 

  

 

また、弊社の年間スケジュールは、ユーザーサイトに掲載しております。 

従来の POWER5G 専用サイトを開き、【新ユーザーサイトはこちら】をクリックしてくだ

さい。 

 

検索バーに【スケジュール】と入力いただくと 

【【2025 年】弊社休業日等 最新スケジュール】が候補にでますので、クリックしてくださ

い。 

弊社の年間スケジュールが掲載されております。 

 

※POWER5G 専用サイトは、PC のデスクトップ上にご用意しております。 

 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、 

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 


